
Uchwała Nr IX/ …… /2007
Rady Powiatu w Lipnie

z dnia …. czerwca 2007 roku

w sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie poręczenia przez Zarząd Powiatu na zaciągnięcie 
        kredytu bankowego przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
        w Lipnie.

Na podstawie art.12 pkt 8, lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 
r.  Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.  Nr 102, poz. 1055) w związku z art. 86 ustwa z dnia 30 
czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2005 r. Nr 249, poz. 2104,  Nr 169, poz. 
1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 88, poz. 
587).

Rada Powiatu
uchwala co następuje:

§  1.  1. Upoważnia  się  Zarząd  Powiatu  do  udzielenia  poręczenia  dla  Samodzielnego 
Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Lipnie  na zaciągnięcie  kredytu  bankowego  z 
przeznaczeniem na realizację Programu Restrukturyzacji  i  Zobowiązań SP ZOZ w Lipnie, 
stanowiącego załącznik do uchwały  .
2.  Poręczenie,  o  którym  mowa  w  ust.  1  obejmuje  wszelkie  zobowiązania  wynikające 
z zaciągniętego przez Samodzielny Publiczny Zakładem Opieki Zdrowotnej w Lipnie kredytu 
bankowego na lata 2007 – 2037 do wysokości …………….. zł, (słownie: ……………………
……). 

§2.  1.  Zabezpieczać  środki  finansowe  z  tytułu  poręczenia  kredytu  bankowego  dla 
Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Lipnie  w  budżecie  Powiatu 
Lipnowskiego w latach 2007 – 2037.
2.  Zabezpieczyć środki  finansowe w   roku budżetowym 2007 do kwot …………….. zł, 
(słownie …………………………… zł)

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.



U Z A S A D N I E N I E

Wyrażenie  zgody  na  udzielenie  przez  Zarząd  Powiatu  poręczenia  kredytu  do 
wysokości …………….. zł dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Lipnie  jest  podyktowane  koniecznością  spłaty  zaległych  składek  pracowniczych  na 
ubezpieczenia społeczne i zdrowotne, wypłaty zaległych wynagrodzeń  oraz spłaty  innych 
zaległych zobowiązań określonych w „Programie Restrukturyzacji zobowiązań SP ZOZ w 
Lipnie”.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.
Projekt uchwały przedłożył Zarząd Powiatu Lipnowskiego.


	Rady Powiatu w Lipnie
	Rada Powiatu

